РЕШЕНИЕ № 5
координационного совета по местному самоуправлению
МА «Сибирское соглашение»
	г. Новоалтайск
	3 марта 2005 г.

«Об изменении состава
координационного совета»
Заслушав и обсудив сообщение заместителя председателя Алтайского краевого Совета народных депутатов Ларина Б.В., координационный совет

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав координационного совета:

Селезнева Юрия Васильевича – заместителя главы, руководителя аппарата администрации Алтайского края;

Бабуна Роальда Владимировича–вице-президента АСДГ;

Ахтариева Зуфара Зарифовича – главу Нижнетавдинского района Тюменской области;

Бокарева Владимира Николаевича – председателя Совета народных депутатов Первомайского района Алтайского края;

Брагина Николая Ивановича – председателя Кемеровского районного Совета депутатов Кемеровской области;

Будаева Александра Дондоковича – главу муниципального образования «Хара-Шибирь» Могойтуйского района Агинского Бурятского автономного округа;

Калашникова Михаила Ивановича – главу Петровск-Забайкальского района Читинской области;

Кононова Николая Павловича – главу Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;

Михалева Михаила Викторовича – главу Тарбагатайского района Республики Бурятия;

Носкова Валерия Павловича – главу Татарского района Новосибирской области (по согласованию);

Столярова Владимира Николаевича – главу Чаиновского района Томской области;

Фокина Николая Андреевича – главу Хатангского района Таймырского (Долгано-Ненецкого) автономного округа.

2. Вывести из состава координационного совета Карасева Павла Константиновича.

	Председатель координационного совета,
председатель Новосибирского областного
Совета депутатов
	В. Леонов